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ART J anche la S.V. e invitata a salire
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con il contributo di:

EEREGIONE
B B PIEMONTE

con il patrocinio di:

Crrrs TR INg

a cura di
Monica Trigona:

“No futuro per Tommy”
intervento d'arte
pubblica del collettivo
Opiemme di Torino

“Migration look’s”
performance di
Letizia Lomma

performance di
Christian Rainer e
Cosimo Terlizzi

oppuppisadse

a1

calendario appuntamenti:
sabato 8 novembre

20.00

Interventi di:
Gianni Oliva - Ass. Cultura - Regione Piemonte

e stato invitato Fiorenzo Alfieri - Ass. Cultura - Comune di Torino

Giampiero Leo - Consigliere Regione Piemonte

Guido Alunno - Presidente IV Circoscrizione di Torino

il Presidente ATTS - Ing. Roberto Cambursano

SEGNI >L'ARTE sale in fram / ART goes by tram

20.30

21.00

21.30

22.00

22.30
23.00

INTRODUCONO LA RASSEGNA

Guido Curto, Direttore delllAccademia
Albertina di Torino e Angelo Mistrangelo

Rosa Anna Musumeci - “Spazio d'Arte
Occasionale in Movimento”, performances.
Giorgio Auneddu Mossa - Accademia di Belle
Arti di Roma e di Sassari presenta Tony Carena
Max Ponte, curatore e scrittore, commenta la
Rassegna attraverso una lettura poetica
dedicata alla notte e alla molteplicita
Massimi Sgroi presenta lo scultore Luciano Massari
Gian Alberto Farinella - Accademia Albertina
di Torino commenta i “SEGNI della Citta”

domenica 9 novembre

16.00

16.30

17.00
17.30

18.00
18.30

Rosa Anna Musumeci presenta: "Spazio d'Arte
Occasionale in Movimento”, performances.
Monika Burian - presenta giovani artisti cechi
e il progetto “fina.b”

Massimo Sgroi presenta Gianni D’Onofrio
Alessandro Abrate presenta Elena Monaco e
Marco Brillante

Angelo Mistrangelo e Giangiorgio Massara
Vittorio Falletti - Accademia Albertina di Torino
presenta Valentina Roselli
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Giardini Reali

PARTENZA
TRAM STORICO

Piazza Castello

Accademia Albertina

[RON]

ASSOCIRZIoNE ’

TORINESE
TRAM
STORICI

GRUPPO TORINESE TRASPORT!

Piazza Carlina

Ideazione e realizzazione grafica: D.Terr-Arte e Comunicazione >www.dterr.it



